
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5389/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2572/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

21 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16 

 

Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 3 oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 

domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 734 z późn. zm.), zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy 

w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 2572/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki 

i Pracy w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16 (ze zmianami), w § 6 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Liczba miejsc w Domu dla osób w podeszłym wieku wynosi 65, dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 120, a dla osób korzystających z usług wsparcia 

krótkoterminowego realizowanych w formie pobytu całodobowego 5 miejsc. 

2) uchyla się ust. 6. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 

 


